recover debts to the extent of 40s. ; to hold also court leets, and
right of frank pledge, liberty to impark 500 acres, &c, &c.

Dated the 28th day of June, Au. 15 (1639).

(Note by Dr. Reeves) —In this recital the clerk has omitted the majority of the

names. I suppose he felt that having once ploughed through them, the sooner he
had despatched the repetition of them the better.

It may be observed that in the fee-farm grant of Agher-
ainy Captain Atkinson bargained that the rent should be
paid in England. He had probably retired to that country,

and now made up his mind to sell his Fermanagh property,

and probably all his Irish estates "in the nick of time/' as

the Dean of Armagh observes, " to escape the troubles of

'41, in which his Manor Coole successor lost his life." He
however, was not entirely successful in so doing, as we shall

presently see.

Accordingly Captain Atkinson obtained for the consider-

ation of £5 sterling from King Charles I. a patent, dated
2nd March, 1639-40, licencing him to alienate the manor
of Coole to Arthur Champion, his heirs and assigns. The
Latin original or duplicate is in my possession, and is en-

dorsed " Ye coppy of ye alienassion of ye Captaine his

landes."

It runs as follows :

—

Carolus, Dei gratia Anglie Scotie Rex fidei Defensor, etc.

Omnibus ad quos presentes litere nostre perveneunt salutem.

Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

et mero motu nostris, et pro et in consideratiolie quinque
librarum legalis monete Anglie in hanaperio nostro hujus regni

nostri Hibernie ad usum nostrum, fideliter solutarum ante
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sigillationem presentium, per dilectum et fidelem subditum nostrum
Rogerum Atkinson de Coole in comitatu Farmannagh armi-

gerum ; Necnon de advisamento et consensu dilectorum et fidelium

consiliariorum nostrorum in dicto regno nostro Hibernie,

Willelmi Parsons, militis et barronetti, magistri curie nostre

wardoruni et liberacionum, &c, Richardi Bolton militis, attumati
nostri curie nostre wardoruni et liberacionum predicte, et delecti

nostri Mcholai Loftus armigeri, supervisors nostri ejusdem curie

in dicto regno nostro Hibernie authorisatorum et appunctatoruni

ad supervidendum et disponendum inter alia de omni alienacione

et intrusione sine licentia nostra aut alicujus progenitomm nos-

trorum factis, (fee.

Ooncessimus et licentiam dedimus, ac per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris concedimus et licentiam damns
prefato Rogero Atkinson quod ipsa manerium et castrum sive